ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

01 октября 2013 г.                        Георгиевск                                         N  66 - о

Ставропольского края

О КАССОВОМ ПЛАНЕ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ЗА
9 МЕСЯЦЕВ 2013 ГОДА

В соответствии со статьями 215.1, 217.1 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый кассовый план исполнения бюджета города Георгиевска за 9 месяцев 2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                                           Н.П. Мальнева
                               КАССОВЫЙ ПЛАН

ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

за 9 месяцев 2013 года
                                                                     рублей

	Наименование показателя
	Итого за
1 квартал
	Итого за
1 полугодие
	Итого за
9 месяцев
	Итого
за год

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток средств на счете
городского бюджета на начало
периода
	35975585,76
	30965429,10
	52080977,60

	ВСЕГО КАССОВЫХ ПОСТУП​ЛЕНИЙ В ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
	260 417 069,31
	583 521 422,46
	865 242 860,96

	Налоговые и неналоговые до​ходы
	57 757 000,00
	122 883 000,00
	189 097 000,00

	Безвозмездные поступления
	188 113 418,90
	432 532 685,70
	641 392 194,04

	Поступления источников
финансирования дефицита
городского бюджета
	14 546 650,41
	28 105 736,76
	34 753 666,92

	ВСЕГО КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ИЗ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА
	260 417 069,31
	583 521 422,46
	865 242 860,96

	Расходы, всего:
	260 417 069,31
	583 521 422,46
	865 242 860,96

	из них:

	Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда
	29 219 027,68
	73 306 083,70
	116 297 901,55

	Коммунальные услуги
	5 806 831,1
	8 052 734,89
	9 701 799,05

	Обслуживание муниципального
долга
	378 222,00
	750 000,00
	1 100 000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	94 671 930,82
	247 038 979,92
	341 065 786,61

	Социальное обеспечение
	91 528 259,92
	173 037 026,02
	251 689 040,25

	Прочие расходы
	1 030 923,07
	2 289 434,94
	2 989 102,02

	Увеличение стоимости основных
средств
	15 605 114,57
	24 449 026,00
	48 633 903,87

	Увеличение стоимости материальных запасов
	3 794 727,13
	7 331 381,27
	10 461 704,58

	ВЫПЛАТЫ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ВСЕГО
	0
	0
	0
	0

	РАЗНИЦА КАССОВЫХ ПО​СТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ НА НА​ЧАЛО ПЕРИОДА
	0
	0
	0
	0

	Остаток средств на счете
бюджета на конец периода
	30965429,10
	52080977,60
	52994226,22